
            
                                                                                                         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ  Α΄

         Αθήνα,  11 /12 / 2013

Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 114846

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους  17 
Ταχ. Κώδικας  : 101 87
Πληροφορίες: Βαρβάρα Γιαννούδη, 
                     Μαριάνθη  Κατσάνη
Τηλέφωνο :    2132161228
                     2132161224

ΘΕΜΑ  : «  ΠΙΝΑΚΑ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠ’  ΑΡΙΘΜ.  ΠΡΩΤ. Υ10α/Γ.Π.  οικ. 
103923/11-11-13  (ΑΔΑ: ΒΛ19Θ-ΨΒΖ) «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  »

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10
2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)
3. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΔΥ (3-4) Γ.Π. οικ. 165470/30-12-10  (ΦΕΚ 2091/31-12-10 τεύχος Β’)  
4. Του άρθρου 56 και της παρ 4  του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-2011
5. Του άρθρου 66 παρ. 40 και 42 του ν.3984/27-6-11 (ΦΕΚ 150Α)
6. Του άρθρου 6 της παρ. 6 του ν. 4052/1-3-12 (ΦΕΚ 41Α )
7. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων.
8. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
9. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 103923/11-11-13  (ΑΔΑ: ΒΛ19Θ-ΨΒΖ)  πρόσκληση  ενδιαφέροντος
10. Το υπ΄αριθμ. 2/32171/ΔΠΓΚ  έγγραφο του Γ.Λ.Κ για κάλυψη θέσεων με επικουρικούς ιατρούς.
11. Το υπ΄αριθ ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/οικ. 12428  έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης

           και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης σχετικά με την έγκριση πρόσληψης επικουρικών ιατρών

1
11/12/2013

ΑΔΑ: ΒΛΓΩΘ-ΟΝΡ



            
                                                                                                         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάρτηση  πίνακα υποψηφίων για πλήρωση θέσεων σε νοσοκομεία του Α’ & Β’  καταλόγου των νοσηλευτικών ιδρυμάτων όλης της χώρας :

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΜΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 46829 22/5/2013 108598/25-11-2013  

ΚΥ ΤΗΝΟΥ  (του  ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ 

του πρώην  ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ)

2 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 61272 26/6/2013 104451/13-11-13

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
(πρώην ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ) & 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΗΛΕΙΑΣ (πρώην ΓΝ 

ΠΥΡΓΟΥ)

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ)

3 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ 94929 14/10/2013 105622/15-11-13

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΒΑΛΑΣ & 1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ & 

5 ΜΗΝΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

4 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΒΑΛΛΑΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 95413 15/10/2013 107198/20-11-2013

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ & 1 
ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΑΡΤΑΣ

ΓΝΑ ΑΡΤΑΣ

5 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 97426 21/10/2013 105608/15-11-13 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΚΘ - 

ΚΥ ΛΕΡΟΥ ΚΘ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ

6 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΡΑΪΣΑΡΙΔΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 97489 21/10/2013 105730/15-11-13

1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ  & 2 

ΘΗΤΕΙΕΣ, 2 ΜΗΝΕΣ  & 
6 ΗΜΕΡΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΟΖΑΝΗΣ

ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

2
11/12/2013

ΑΔΑ: ΒΛΓΩΘ-ΟΝΡ



            
                                                                                                         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

7 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΣΚΟΥΡΤΑΝΙΩΤΗ 
ΕΛΕΝΗ 98950 24/10/2013 110175/28-11-13

1  ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ &  1 

ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ -ΚΥ 
ΚΩ

ΓΝ ΒΟΛΟΥ

8 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΥΡΑΛΛΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 82432 4/9/2013 105954/18-11-2013 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

9 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 91965 4/10/2013 105596/15-11-13 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

10 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 92492 7/10/2013 108915/26-11-13  

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (για 
το πρώην ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)

11 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΣΠΙΡΗ  ΣΤΑΜΑΤΙΑ 95361 15/10/2013 107096/20-11-13 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

12 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 95860 16/10/2013 109008/26-11-13

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΞΑΝΘΗΣ  & 1 ΘΗΤΕΙΑ 

ΣΤΟ ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ

13 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΡΙΑΖΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 96826 18/10/2013 108163/22-11-2013 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ-ΓΝ-ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 

ΚΥΜΗΣ (για το πρώην 
ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ)

14 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΣΑΝΙΔΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 98463 23/10/2013 109246/26-11-13 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΚΩ- 
ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

(για το πρώην ΓΝ-ΚΥ 
ΚΩ)

15 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 100136 30/10/2013 109238/26-11-13

2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΓΝ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ)

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(για το πρώην ΓΝ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ)

16 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ 102945 7/11/2013 107527/21-11-13 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΣΕΡΡΩΝ ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ

3
11/12/2013

ΑΔΑ: ΒΛΓΩΘ-ΟΝΡ



            
                                                                                                         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

17 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΝΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 105177 14/11/2013 109807/27-11-13  ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ)

18 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΗΣΑΪΑ-
ΣΙΣΥ 106179 18/11/2013 106181/18-11-2013 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

19 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 108750 25/11/2013 108756/25-11-2013 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

20 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 109059 26/11/2013 109685/27-11-13  ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ (ΜΕΘ)

21 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΑΜΠΑΤΖΗΣ 
ΟΔΥΣΣΕΑΣ 119715 18/12/2012 109099/26-11-13  ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

22 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 61069 25/6/2013 104625/13-11-2013 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΧΑΝΙΩΝ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ

23 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 109274 26/11/2013 109276/26-11-13  ΓΝ ΒΟΛΟΥ

24 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 91981 4/10/2013 108469/25-11-13

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΡΤΑΣ & 1 ΘΗΤΕΙΑ 

ΣΤΟ ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(πρώην ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ)

 ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ)

25 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 94378 11/10/2013 105395/15-11-13

3 ΘΗΤΕΙΕΣ & 3 
ΜΗΝΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (πρώην 
ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (για 
το πρώην ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)

26 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΘΕΟΔΩΡΕΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 95582 15/10/2013 105252/14-11-2013 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ

27 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΣΤΑΥΡΟΥΛΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 95995 16/10/2013 105280/14-11-13 3  ΘΗΤΕΙΕΣ  ΣΤΟ ΓΝ 

ΡΟΔΟΥ

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΚΩ-
ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
(για το πρώην ΓΝ 

ΡΟΔΟΥ)

4
11/12/2013

ΑΔΑ: ΒΛΓΩΘ-ΟΝΡ



            
                                                                                                         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

28 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΚΡΙΚΩΝΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 97032 18/10/2013 107531/21-11-13

1  ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ  &  1 
ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΓΝ ΑΡΤΑΣ

29 ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 109660 27/11/2013 109661/27-11-13

1  ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ  ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ  & 1 

ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ  ΓΝ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

ΚΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ  (ΓΝ 
ΛΑΜΙΑΣ)

30 ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΝΟΥΣΙΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 103466 8/11/2013 106269/18-11-13

1  ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  & 1 
ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ"-ΓΝ-ΚΥ 

ΛΗΜΝΟΥ (για το 
πρώην ΓΝ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ)

31 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΦΟΥΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 86966 18/9/2013 109149/26-11-13  

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(για το πρώην ΓΝ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ)

32 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 91056 2/10/2013 109576/27-11-13  

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΚΩ-
ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
(για το πρώην ΓΝ 

ΡΟΔΟΥ)

33 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΤΑΤΣΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 91455 3/10/2013 108745/25-11-13  
ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-ΓΝ 

ΘΗΒΩΝ (για το 
πρώην ΓΝ ΘΗΒΩΝ)

34 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 95581 15/10/2013 107655/21-11-2013 3  ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ

35 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 96540 18/10/2013 105269/14-11-2013 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΙΛΚΙΣ ΓΝ-ΚΥ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

36 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΜΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 96859 18/10/2013 105515/15-11-13 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

37 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΤΣΙΠΤΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΟΣ 96851 18/10/2013 106519/19-11-13 2 ΘΗΤΕΙΕΣ  ΣΤΟ ΓΝ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΓΝ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" (για 

το πρώην ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ) 

5
11/12/2013

ΑΔΑ: ΒΛΓΩΘ-ΟΝΡ



            
                                                                                                         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

38 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΡΟΥΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 106608 19/11/2013 106612/19-11-13

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (πρώην 

ΓΝ ΑΡΓΟΥΣ) & 1 
ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (πρώην 
ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ)

 ΓΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (για 
το πρώην ΓΝ 

ΑΡΓΟΥΣ)

39 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 108520 25/11/2013 108525/25-11-13
2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΗΛΕΙΑΣ (πρώην ΓΝ 

ΠΥΡΓΟΥ)

ΓΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ)

40 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 108584 25/11/2013 108593/25-11-2013  ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

41 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΑΥΓΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 57700 14/6/2013 105633/15-11-13  ΓΝ-ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ

42 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 68939 18/7/2013 106009/18-11-13  

ΚΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ (ΓΝ 
ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΚΩ- 
ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

(του πρώην ΓΝ 
ΡΟΔΟΥ)  

43 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΜΗΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 87095 19/9/2013 109057/26-11-13

3 ΘΗΤΕΙΕΣ & 38 
ΗΜΕΡΕΣ ΣΤΟ ΓΝ-ΚΥ 

ΦΙΛΙΑΤΩΝ

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ-ΓΝ-ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 

ΚΥΜΗΣ (για το πρώην 
ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ)

44 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΜΟΥΑΓΓΙΕ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 95009 14/10/2013 107555/21-11-2013 2 ΘΗΤΕΙΕΣ  ΣΤΟ ΓΝ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ
ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

(πρώην ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ)

45 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΣΑΡΙΚΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 106235 18/11/2013 109780/27-11-13

1  ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  &  1 
ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 

ΛΑΜΙΑΣ

ΓΝ ΒΟΛΟΥ

46 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΠΑΛΟΥΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 106543 18/11/2013 106574/19-11-2013

  1  ΘΗΤΕΙΑ  ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ 
(για το πρώην ΓΝ-ΚΥ 

ΝΑΞΟΥ)

ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

6
11/12/2013

ΑΔΑ: ΒΛΓΩΘ-ΟΝΡ



            
                                                                                                         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

47 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΓΚΟΥΡΟΒΑΝΙΔΗ 
ΝΤΟΝΑΡΑ 109539 27/11/2013 109541/27-11-13

3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΠΓΝ 
ΕΒΡΟΥ (πρώην ΓΝ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ) & 1 
ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΞΑΝΘΗΣ & 1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ)

48 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΚΡΑΣΝΙΚΟΒΑ ΕΛΕΝΗ 74136 6/8/2013 104674/13-11-2013  ΓΝ ΒΟΛΟΥ

49 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΚΥΡΤΑΝΑΣΙΔΟΥ ΛΙΑ 100872 31/10/2013 105270/14-11-2013 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

50 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΡΟΣΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 93967 10/10/2013 107457/21-11-2013

1  ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΛΑΜΙΑΣ  & 1 ΘΗΤΕΙΑ 

ΣΤΟ ΓΝ  ΧΑΝΙΩΝ
ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ

51 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΥΡΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 94948 14/10/2013 106857/20-11-13  ΓΝ ΒΟΛΟΥ

52 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΑΚΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 108268 22/11/2013 108269/22-11-2013 4 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΡΟΔΟΥ

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΚΩ-
ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
(για το πρώην ΓΝ 

ΡΟΔΟΥ)

53 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΠΑΪΡΑΜΙΔΗΣ 
ΕΥΡΥΒΙΑΔΗΣ 108594 25/11/2013 108605/25-11-15 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ"-ΓΝ-ΚΥ 

ΛΗΜΝΟΥ (για το 
πρώην ΓΝ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ)

54 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΙΚΟΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 110280 28/11/2013 110283/28-11-13  ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

55 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΤΣΟΤΣΟΡΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 66587 10/7/2013 108736/25-11-13 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΣΕΡΡΩΝ ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ

56 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 92537 7/10/2013 106163/18-11-13

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ 
( πρώην ΓΝ ΣΥΡΟΥ) & 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(πρώην ΓΝ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ)

ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

57 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΤΗΛΑΒΕΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 93732 9/10/2013 108728/25-11-2013

3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΔΡΑΜΑΣ , 1 ΘΗΤΕΙΑ 

ΣΤΟ ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ & 
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΣΕΡΡΩΝ

ΓΝ ΠΕΛΛΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ)

58 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΤΣΙΑΡΑΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 95572 15/10/2013 105712/15-11-13 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

7
11/12/2013

ΑΔΑ: ΒΛΓΩΘ-ΟΝΡ



            
                                                                                                         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

59 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 90774 2/10/2013 104442/13-11-2013 4 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΑΡΤΑΣ ΓΝ ΑΡΤΑΣ

60 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 96716 18/10/2013 104582/13-11-13

1  ΘΗΤΕΙΑ ΓΝ ΡΟΔΟΥ- 
ΓΝ-ΚΥ ΚΩ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ ( πρώην 
ΓΝ ΡΟΔΟΥ)  

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΚΩ-
ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
(για το πρώην ΓΝ 

ΡΟΔΟΥ)

61 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 33178 10/4/2013 107493/21-11-13  ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ (ΤΕΠ)

62 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΤΕΙΝΙΩΤΗ 
ΜΑΡΙΕΤΤΑ 49260 27/5/2013 104673/13-11-13  ΓΝ ΧΙΟΥ

63 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ 
ΑΙΜΙΛΙΑ 91603 3/10/2013 109645/27-11-13  ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

(πρώην ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ)

64 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΡΥΛΛΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 95386 15/10/2013 105138/14-11-2013 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ  ΚΥ 

ΠΑΡΟΥ  (ΓΝ  ΣΥΡΟΥ)

ΚΥ ΠΑΡΟΥ-ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ 

(πρώην ΓΝ ΣΥΡΟΥ)

65 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 95401 15/10/2013 105072/14-11-13 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (για 
το πρώην ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)

66 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 100068 30/10/2013 105643/15-11-13 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΒΟΛΟΥ ΓΝ ΒΟΛΟΥ

67 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ 101325 1/11/2013 106161/18-11-13  

ΓΝ ΡΟΔΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΚΩ- 
ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
(για το πρώην ΓΝ 

ΡΟΔΟΥ)  ΤΕΠ

68 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ

ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 31012 1/4/2013 104881/14-11-13  ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ

69 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΧΑΜΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 104288 25/10/2012 105037/14-11-13  ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

70 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΛΥΝΙΑΔΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ 85661 16/9/2013 108870/25-11-13  
ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ (για το 

πρώην ΓΝ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ) 

71 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ 93519 9/10/2013 105718/15-11-13 2  ΘΗΤΕΙΕΣ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

72 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕ 
ΜΑΡΙΑ 95250 15/10/2013 108142/22-11-13 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 

ΧΙΟΥ ΓΝ ΧΙΟΥ

73 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΜΠΑΔΕΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 96016 16/10/2013 105670/15-11-13

1  ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ  ΓΝ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ  & 1 

ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ  ΓΝ 
ΣΕΡΡΩΝ

ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ ΝΑΟΥΣΑΣ)

8
11/12/2013

ΑΔΑ: ΒΛΓΩΘ-ΟΝΡ



            
                                                                                                         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

74 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗ 
ΜΑΡΙΝΑ 96232 17/10/2013 105578/15-11-13 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

75 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 100643 31/10/2013 106409/19-11-13 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΓΝ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" (για 

το πρώην ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ)

76 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ 105781 18/11/2013 105783/18-11-13  

ΓΝ ΣΑΜΟΥ-ΓΝ 
ΙΚΑΡΙΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ-ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ)

77 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 108265 22/11/2013 108264/22-11-13

3  ΘΗΤΕΙΕΣ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΙΛΚΙΣ  &  1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΓΝ ΠΕΛΛΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ)

78 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΣΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 109026 26/11/2013 109027/26-11-13  

ΓΝ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" (για 

το πρώην  ΓΝ 
ΚΟΖΑΝΗΣ)

79 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΝΤΟΜΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 109667 27/11/2013 109671/27-11-13 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

80 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΣΑΠΡΑΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 66253 9/7/2013 109499/27-11-13 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΓΝ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ-ΓΝ-ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ-ΓΝ-ΚΥ 

ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ (για το 
πρώην ΓΝ-ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ)

81 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΟΡΦΥΡΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 69017 18/7/2013 104782/13-11-2013  

  ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ) 

ΜΕΘ  

82 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΡΝΑΟΥΤΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 97540 21/10/2013 109018/26-11-13

1  ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΡΟΔΟΥ - ΓΝ-ΚΥ ΚΩ - 
ΓΝ -ΚΥ- ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
(πρώην  ΓΝ-ΚΥ ΚΩ) 

& 2 ΘΗΤΕΙΕΣ  και  11 
ΗΜΕΡΕΣ  ΣΤΟ ΓΝ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (πρώην 
ΓΝ  ΣΠΑΡΤΗΣ)

ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

83 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 91511 3/10/2013 106410/19-11-13

1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΒΕΡΟΙΑΣ & 1 ΘΗΤΕΙΑ 

ΣΤΟ ΓΝ ΝΑΟΥΣΑΣ

ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (για το 
πρώην ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ)

9
11/12/2013

ΑΔΑ: ΒΛΓΩΘ-ΟΝΡ



            
                                                                                                         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Β' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ   ΕΥΡΥΔΙΚΗ 94954 14/10/2013 107152/20-11-13  ΓΝΑ ΕΛΠΙΣ

2 ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 108841 25/11/2013 108837/25-11-2013  ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

3 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΔΑΔΑΚΑΡΙΔΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 60582 30/5/2011 108740/25-11-2013  ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ

4 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΛΟΥΚΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 120180 3/11/2011 107712/21-11-2013  ΓΝΘ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

5 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΠΑΪΣΙΟΥ  ΑΝΝΑ 50583 29/5/2013 104453/13-11-2013  

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(για το πρώην ΓΝΠΑ 

ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ)

6 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 67183 5/7/2012 108544/25-11-13  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

7 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΧΑΛΚΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 30704 29/3/2013 108909/26-11-2013  ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

8 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 67021 11/7/2013 108666/25-11-13

1 ΘΗΤΕΙΑ  ΓΝ ΡΟΔΟΥ- 
ΓΝ-ΚΥ ΚΩ- ΓΝ-ΚΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ (πρώην 
ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ)

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 
-ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(για το πρώην ΓΝΠΑ 

ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ)

9 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ-
ΣΟΦΙΑ 69003 18/7/2013 106394/19-11-2013  

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(για το πρώην ΓΝΠΑ 

ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ)

10
11/12/2013

ΑΔΑ: ΒΛΓΩΘ-ΟΝΡ



            
                                                                                                         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

10 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΠΑΛΙΑΛΕΞΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 94731 14/10/2013 107019/20-11-2013 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

11 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΜΠΕΛΛΗΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 95730 16/10/2013 106052/18-11-2013

1  ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΡΤΑΣ   & 1 ΘΗΤΕΙΑ 

ΣΤΟ ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ
ΓΝΑ ΕΛΠΙΣ

12 ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΠΑΠΑΚΩΣΤΙΔΗ 
ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ 10765 28/1/2011 107822/22-11-13  ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ

13 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΜΑΝΙΟΛΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 47333 8/5/2012 108965/26-11-13  

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 
-ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(για το πρώην ΓΝΠΑ 
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ)

14 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΛΥΡΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 53631 5/6/2013 106853/20-11-2013  ΓΝΘ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ

15 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΟΥΣΙΑ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ 73108 2/8/2013 107909/22-11-2013  ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

16 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 101178 1/11/2013 105154/14-11-13
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ-ΚΥ 
ΚΩ & 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ
ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

17 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΦΛΑΜΠΟΥΡΑΡΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 101958 5/11/2013 105126/14-11-13 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΓΝ ΒΟΥΛΑΣ 

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ

18 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΝΙΚΗΤΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 104975 14/11/2013 104977/14-11-2013  
ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ (για το 

πρώην ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ) 

19 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΛΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 108321 25/11/2013 109723/27-11-2013
2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΗΜΑΘΙΑΣ (πρώην ΓΝ 
ΒΕΡΟΙΑΣ)

ΝΘΠ 
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ

20 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΛΥΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 28319 20/3/2012 109190/26-11-13  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

21 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΚΥΠΡΑΙΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 42288 14/5/2013 108148/22-11-13  ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

11
11/12/2013

ΑΔΑ: ΒΛΓΩΘ-ΟΝΡ



            
                                                                                                         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

22 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 32410 8/4/2013 103769/11-11-2013

Η ΘΕΣΗ  ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ 
ΑΠΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΜΕ 
ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 

ΑΡΘ. 21 ΤΟΥ Ν. 
3209/24-12-2003 

(ΦΕΚ 304Α)

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(για το πρώην ΓΝΠΑ 

ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ)

23 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ  ΕΛΕΝΗ 95578 15/10/2013 109800/27-11-13
1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 

ΕΔΕΣΣΑΣ  & 1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(για το πρώην ΓΝΠΑ 

ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ)

24 ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΝΑΘΕΝΑ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 62288 28/6/2013 107183/20-11-13  
ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ- ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ  (για το 

πρώην ΠΑΓΝΗ)

25 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ 94916 14/10/2013 110706/29-11-2013

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ & 1 
ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(για το πρώην ΓΝΠΑ 

ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ)

26 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΥΛΟΥΡΟΣ   ΘΕΟΔΩΡΟΣ 97906 22/10/2013 105123/14-11-2013 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΠΥΡΓΟΥ ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

27 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 69647 21/6/2011 108698/25-11-2013  ΓΝΑ ΕΕΣ

28 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΦΩΤΕΑΣ  ΠΑΥΛΟΣ 92511 7/10/2013 107532/21-11-13

2 ΘΗΤΕΙΕΣ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  & 2 

ΘΗΤΕΙΕΣ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΡΟΔΟΥ

ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ

29 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΑΒΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 94952 14/10/2013 108651/25-11-2013 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

30 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΛΙΛΙΜΠΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 96267 17/10/2013 104598/13-11-2013  ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

31 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 59903 20/6/2013 105581/15-11-13  ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ

32 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΙΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 71472 30/7/2013 105631/15-11-13  ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ

12
11/12/2013

ΑΔΑ: ΒΛΓΩΘ-ΟΝΡ



            
                                                                                                         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

33 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΠΑΠΑΜΕΡΚΟΥΡΙΟΥ 
ΥΒΟΝΝΗ-ΜΑΡΙΑ 93060 8/10/2013 109658/27-11-13 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 
-ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(για το πρώην ΓΝΠΑ 

ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ)

34 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 96004 16/10/2013 108050/22-11-2013

5  ΘΗΤΕΙΕΣ & 3 
ΜΗΝΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ

35 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 98486 23/10/2013 108677/25-11-2013

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ 

(πρώην ΓΝ-ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ)

ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ  (για το 

πρώην ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ)

36 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ 9750 25/1/2013 107166/20-11-13  ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

37 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΝΟΔΑΡΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 29589 27/3/2013 109281/26-11-13  ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ (για το 
πρώην ΓΝΑ ΚΑΤ) ΜΕΘ

38 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΕΡΗ  ΜΑΡΙΑ 92446 7/10/2013 109578/27-11-13  
ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ- ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ  (για το 
πρώην ΠΑΓΝΗ) ΜΕΘ

39 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 100014 29/10/2013 109157/26-11-13

 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(πρώην ΓΝ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ)

ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ (για το 
πρώην ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ)

40 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 104270 12/11/2013 107326/21-11-13  
ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ (για το 
πρώην ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ) (ΜΕΘ)

41 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ

ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗΣ 
ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ 10228 27/1/2012 105130/14-11-13  

ΓΝ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για το 
πρώην ΓΝΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ)

13
11/12/2013

ΑΔΑ: ΒΛΓΩΘ-ΟΝΡ



            
                                                                                                         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

42 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΚΑΡΑΛΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ 38047 25/4/2013 108653/25-11-13  ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

43 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΣΥΡΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 42037 14/5/2013 108003/22-11-2013  ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

44 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ   ΑΝΝΑ 109052 26/11/2013 109054/26-11-13  ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

45 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 15784 13/2/2012 110695/29-11-13  

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(για το πρώην ΓΝΠΑ 

ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ)

46 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΤΣΙΜΠΑΡΔΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 23993 8/3/2013 108449/25-11-13  

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(για το πρώην ΓΝΠΑ 

ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ)

47 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΟΝΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 46093 21/5/2013 109024/26-11-13  

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(για το πρώην ΓΝΠΑ 

ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ)

48 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ SAVELIEVA OLGA 46748 22/5/2013 105054/14-11-13  ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

49 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΤΣΙΝΤΗ  ΜΑΡΙΑ 47306 23/5/2013 107837/22-11-13  

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(για το πρώην ΓΝΠΑ 

ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ)

50 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 78851 21/8/2013 107085/20-11-13  

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 
-ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(για το πρώην ΓΝΠΑ 
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ)

51 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΛΗΔΑ 80194 26/8/2013 108152/22-11-13  ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ

14
11/12/2013

ΑΔΑ: ΒΛΓΩΘ-ΟΝΡ



            
                                                                                                         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

52 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΤΣΟΥΒΑΛΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΤΣΑ 98356 23/10/2013 105714/15-11-13  

ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ (για το 
πρώην ΠΓΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ) 

53
ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΜΠΑΛΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 111149 2/12/2013 111149/2-12-13  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

54 ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΟΛΙΑΔΗΜΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 147188 24/11/2010 107171/20-11-13  ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

55 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 15417 9/2/2012 106074/18-11-13  ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ (ΜΕΘ)

56 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΣΑΚΙΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 98858 24/10/2013 108701/25-11-13

1  ΘΗΤΕΙΑ ΓΝ ΠΕΛΛΑΣ 
(πρώην ΓΝ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ)  & 3 
ΘΗΤΕΙΕΣ  ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΙΛΚΙΣ

ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ (ΤΕΠ)

57 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ ΛΙΒΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 21613 21/2/2011 106660/19-11-13  

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(για το πρώην ΓΝΠΑ 

ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ)

58 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ 
ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ 97976 22/10/2013 107932/22-11-13 1  ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΨΝΑ ΔΡΟΜΟΚΑΪΤΕΙΟ

59 ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΦΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 110677 29/11/2013 110680/29-11-13  
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
Γρ. κου Υπουργού
Γρ. κ. Γενικού Γραμματέα Υγείας
Δ/νση Προσωπικού Ν. Π.
Τμήμα Α’ (3)

                                                                                                                                Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                                           ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ
                                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                          

15
11/12/2013

ΑΔΑ: ΒΛΓΩΘ-ΟΝΡ


